[bookmark: _GoBack] 原大通三小校园改造设计项目报价函

 致：淮南市大通区委党校
  1、我方愿意按照规定的各项要求，向采购人提供所需的设计服务、总报价为人民币（大写）       元（小写        元），设计周期      日历天。
2、我方将严格履行合同规定的责任和义务，按规定的时间完成项目全部内容。
3、我方已详细审查全部设计现场，包括设计单位的要求和有关附件。
4、我方保证遵守相关规定，所提交的材料中所含的信息均为真实、准确、完整，且不具有任何误导性，提供设计图电子版及纸质版5套，并且设计跟踪服务直至工程竣工后付合同价款100%。
5、我方同意提供按照采购人的要求与其有关的一切数据或资料予以保密并承担法律责任。
    供应商名称：             （公    章）
法定代表人（单位负责人）或委托代理人（签字或盖章）：
日     期：

 授 权 书

致：淮南市大通区委党校
                   （供应商全称）法定代表人（单位负责人）授权            （供应商代表姓名）为供应商代表，参加贵单位组织的               （项目名称）项目（项目编号            ）招标活动，全权代表我方处理招标活动的一切事宜。
                        法定代表人（单位负责人）或委托代理人（签字或盖章）：
                        供应商名称（公章）：
                        日期：
                 授权委托人联系方式：
  附：委托代理人身份证正反面复印件或扫描件

法定代表人（单位负责人）身份证明
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：           年          月         日
经营期限：
姓    名：                         性别：
年    龄：                         职务：
系           （供应商单位名称）             的法定代表人（单位负责人）。
特此证明。
              供应商：             （盖公章）
            日  期：       年      月      日
附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面复印件或扫描件

附：营业执照、资质证书